

Obiect Proiectarea sistemului de alimentare cu apa si canalizare in s.Drojdieni,com.Siscani r-nul Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			540,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	240,00	540,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			108,294
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	52,57	108,294
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			14,060
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	185,00	14,060
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			106,959
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	52,57	18,959
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	220,00	88,000
5	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			9,462
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	52,57	9,462
6	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			47,736
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	52,57	45,736
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,000
7	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			184,708
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	220,00	184,708
8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			900,019
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	52,57	463,656
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	42,00	436,363
		2. Lucrari de constructie				
9	AcD53A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare,	m3			1 136,763

1	2	3	4	5	6	7
		circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana				729,145
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	52,57	510,454
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	52,57	218,691
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	650,00	50,406
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	189,00	357,212
10	AcD53D1	Placi prefabricate pt.camine KИД-10	buc			355,000
						0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	355,00	355,000
11	AcD53D1	Inel prefabricat pt.camineKИ 10-9	buc			400,000
						0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	400,00	400,000
12	AcD53D1	Inel prefabricat pt.camineKИ 10-3	buc			230,000
						0,000
	266112643310111	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-3(0,24 m3)	buc	1,0000	230,00	230,000
13	AcD53D1	Placi prefabricate pt.camine KИП 1-10-2	buc			330,000
						0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-2(0,10 m3)	buc	1,0000	330,00	330,000
14	AcD53D1	Inel de reazem KИO-1	buc			75,000
						0,000
	26611264330911	Inel de reazem KИO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
15	AcD53D1	Inel de reazem KИ -7-3	buc			145,000
						0,000
	266112643309112	Inel de reazem KИ 7-3	buc	1,0000	145,00	145,000
16	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Tip T	buc			1 133,074
						36,799
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	52,57	36,799
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 050,00	1 081,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,50	9,996
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	180,00	4,635
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,144
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			23,390
						11,040
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,526
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,526
	2775276309886cm	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,35	12,350
18	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			673,642
						326,985
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	52,57	326,985
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	42,00	336,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	19,03	10,657
19	AcD53B	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 167,503
						658,705
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,6400	52,57	506,776
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	52,57	151,929
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	750,00	151,517
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	650,00	6,575
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	13,00	1,056
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	189,00	349,650
20	AcD53D1	Placi prefabricate pt.camine KИД-15	buc			850,000
						0,000
	26611264331010 A	Placi prefabricate pt. camine KИД-15	buc	1,0000	850,00	850,000
21	AcD53D1	Inel prefabricat pt.camine KИ 15-3	buc			470,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	266112643310111 A	Inel prefabricat pt. camine KII-15-3	buc	1,0000	470,00	470,000
22	AcD53D1	Inel prefabricat pt.camine KII 15-9	buc			650,000
						0,000
	26611264331011 A	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	650,00	650,000
23	AcD53D1	Placi prefabricate pt.camine KIIП 1-15-1	buc			760,000
						0,000
	26611264331014 A	Placi prefabricate pt. camine KIIП1-15-1	buc	1,0000	760,00	760,000
24	AcD53D1	Inel de reazem KIIО-1	buc			75,000
						0,000
	26611264330911	Inel de reazem KIIО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
25	AcD53D1	Inel de reazem KII -7-3	buc			145,000
						0,000
	266112643309112	Inel de reazem KII 7-3	buc	1,0000	145,00	145,000
26	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Tip T	buc			1 133,075
						36,799
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	52,57	36,799
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 050,00	1 081,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,50	9,996
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	180,00	4,635
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,145
27	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			23,389
						11,039
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,989
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,525
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,525
	2775276309886c m	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,35	12,350
28	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			673,609
						326,870
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	52,57	326,870
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	42,00	336,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	19,03	10,739
29	AcD52A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 123,561
						506,755
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	52,57	354,835
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	52,57	151,920
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	750,00	151,449
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	75,00	9,130
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	650,00	6,594
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2660	325,00	87,766
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	13,00	1,055
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	2 900,00	11,208
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	189,00	349,604
30	AcD53D1	Placi prefabricate pt.camine KIIД-15	buc			850,000
						0,000
	26611264331010 A	Placi prefabricate pt. camine KIIД-15	buc	1,0000	850,00	850,000
31	AcD53D1	Inel prefabricat pt.camine KII 15-3	buc			470,000
						0,000
	266112643310111 A	Inel prefabricat pt. camine KII-15-3	buc	1,0000	470,00	470,000
32	AcD53D1	Inel prefabricat pt.camine KII 15-9	buc			650,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	26611264331011 A	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	650,00	650,000
33	AcD53D1	Placi prefabricate pt.camine KIIП 2-15-2	buc			885,000 0,000
	26611264331014b	Placi prefabricate pt. camine KIIП1-15-2	buc	1,0000	885,00	885,000
34	AcD53D1	Inel de reazem KIIО-1	buc			75,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KIIО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
35	AcD53D1	Inel de reazem KII -7-3	buc			145,000 0,000
	266112643309112	Inel de reazem KII 7-3	buc	1,0000	145,00	145,000
36	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Tip T	buc			1 133,115 36,799
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	52,57	36,799
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 050,00	1 081,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,50	9,996
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	180,00	4,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			23,393 11,043
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,985
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,529
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,529
	2775276309886c m	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,35	12,350
38	IzD04C	Vopsirea conformatiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			669,667 324,167
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	52,57	324,167
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	42,00	336,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	19,03	9,500
39	AcD52A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 124,413 506,765
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	52,57	354,848
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	52,57	151,918
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	750,00	151,389
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	75,00	9,132
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	650,00	6,620
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2660	325,00	87,720
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	13,00	1,053
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	2 900,00	12,083
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	189,00	349,650
40	AcD53D1	Placi prefabricate pt.camine KIIД--20	buc			1 550,000 0,000
	26611264331010c	Placi prefabricate pt. camine KIIД-20	buc	1,0000	1 550,00	1 550,000
41	AcD53D1	Inel prefabricat pt.camine KII 20-6	buc			750,000 0,000
	266112643310111 c	Inel prefabricat pt. camine KII-20-6	buc	1,0000	750,00	750,000
42	AcD53D1	Inel prefabricat pt.camine KII 20-9	buc			1 025,000 0,000
	26611264331011c	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9	buc	1,0000	1 025,00	1 025,000
43	AcD53D1	Placi prefabricate pt.camine KIIП 2- 20-2	buc			1 740,000 0,000
	26611264331014c	Placi prefabricate pt. camine KIIП2 -20-2	buc	1,0000	1 740,00	1 740,000
44	AcD53D1	Inel de reazem KIIО-1	buc			75,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,000
45	AcD53D1	Inel de reazem KIİ -7-3	buc			145,000
						0,000
	266112643309112	Inel de reazem KIİ 7-3	buc	1,0000	145,00	145,000
46	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Tip T	buc			1 133,115
						36,799
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	52,57	36,799
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 050,00	1 081,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,50	9,996
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	180,00	4,680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,140
47	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			23,393
						11,043
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	52,57	9,985
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,529
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,529
	2775276309886c m	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,35	12,350
48	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			669,667
						324,167
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	52,57	324,167
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	42,00	336,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	19,03	9,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.